'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX UNDER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 1 08/09/2019 11:25
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:41:30
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 49.376 +0.769 11:48:56.630
(11) Colombo Giulio 10 11:49:45.237
1 50.982 +2.372 11:42:22.288 1" 48.705 +0.098 11:50:33.942
2 49.050 +0.440 11:43:11.338 12 48.758 +0.151 11:51:22.700
3 49.029 +0.419 11:44:00.367
4 48.802 +0.192 11:44:49.169 (4) Gagliardini Stefano
5 48.724 +0.114 11:45:37.893 1 51.352 +2.297 11:42:23.746
6 48.665 +0.055 11:46:26.558 2 49.463 +0.408 11:43:13.209
7 48.646 +0.036 11:47:15.204 3 49.224 +0.169 11:44:02.433
8 48.756 +0.146 11:48:03.960 4 49.463 +0.408 11:44:51.896
9 11:48:52.570 N 49.055 | 11:45:40.951
10 49.397 +0.787 11:49:41.967 6 50.574 +1.519 11:46:31.525
1 48.788 +0.178 11:50:30.755 7 49.737 +0.682 11:47:21.262
12 49.294 +0.684 11:51:20.049 8 50.369 +1.314 11:48:11.631
9 51.478 +2.423 11:49:03.109
(5) Ibba Jacopo 10 49.863 +0.808 11:49:52.972
1 50.148 +1.598 11:42:21.305 1" 49.458 +0.403 11:50:42.430
2 49.182 +0.632 11:43:10.487 12 49.638 +0.583 11:51:32.068
3 49.137 +0.587 11:43:59.624
4 49.118 +0.568 11:44:48.742 (3) Sabatini Stefano
5 48.551 +0.001 11:45:37.293 1 52.423 +3.411 11:42:24.661
6 48.877 +0.327 11:46:26.170 2 49.677 +0.665 11:43:14.338
7 11:47:14.720 3 50.237 +1.225 11:44:04.575
8 48.979 +0.429  11:48:03.699 N 49.012 | 11:44:53.587
9 48.688 +0.138 11:48:52.387 5 49.453 +0.441 11:45:43.040
10 49.139 +0.589 11:49:41.526 6 49.091 +0.079 11:46:32.131
1 49.478 +0.928 11:50:31.004 7 49.449 +0.437 11:47:21.580
12 49.111 +0.561 11:51:20.115 8 50.139 +1.127 11:48:11.719
9 54.980 +5.968 11:49:06.699
(1) Pasquini Loris 10 49.466 +0.454 11:49:56.165
1 51.743 +3.411 11:42:23.436 1" 49.207 +0.195 11:50:45.372
2 49.399 +1.067 11:43:12.835 12 49.602 +0.590 11:51:34.974
3 49.152 +0.820 11:44:01.987
4 48.791 +0.459 11:44:50.778 (7) Mostallino Emilio
5 48.605 +0.273 11:45:39.383 1 52.661 +3.559 11:42:24.832
6 48.869 +0.537 11:46:28.252 2 49.629 +0.527 11:43:14.461
7 48.900 +0.568 11:47:17.152 3 1:00.198 +11.096 11:44:14.659
8 48.911 +0.579 11:48:06.063 4 49.482 +0.380 11:45:04.141
9 m 11:48:54.395 5 49.279 +0.177 11:45:53.420
10 48.935 +0.603 11:49:43.330 6 49.163 +0.061 11:46:42.583
1 48.430 +0.098 11:50:31.760 7 11:47:31.685
12 48.643 +0.311 11:51:20.403 8 49.787 +0.685 11:48:21.472
9 49.148 +0.046 11:49:10.620
(9) Garavelli Davide 10 49.274 +0.172 11:49:59.894
1 50.881 +2.171 11:42:22.905 1" 49.261 +0.159 11:50:49.155
2 49.143 +0.433 11:43:12.048 12 49.202 +0.100 11:51:38.357
3 48.908 +0.198 11:44:00.956
4 49.154 +0.444 11:44:50.110 (2) De Lellis Manuel
5 48.793 +0.083 11:45:38.903 1 51.740 +2.080 11:42:24.320
6 49.089 40379 11:46:27.992 2 11:43:13.980
7 48.838 +0.128 11:47:16.830 3 56.038 +6.378 11:44:10.018
8 49.604 +0.894 11:48:06.434 4 49.744 +0.084 11:44:59.762
9 49.589 +0.879 11:48:56.023 5 50.490 +0.830 11:45:50.252
10 11:49:44.733 6 49.855 +0.195 11:46:40.107
1 48.831 +0.121 11:50:33.564
12 48.719 +0.009 11:51:22.283
(8) Meloni Cristian
1 51.213 +2.606 11:42:22.729
2 49.727 +1.120 11:43:12.456
3 49.795 +1.188 11:44:02.251
4 49.185 +0.578 11:44:51.436
5 48.886 +0.279 11:45:40.322
6 49.562 +0.955 11:46:29.884
7 48.733 +0.126 11:47:18.617
8 48.637 +0.030 11:48:07.254
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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